

PODSUMOWANIE TRZYLETNICH DZIAŁAŃ OKRESU PRZYGOTOWAWCZEGO DO OTRZYMANIA CERTYFIKATU SZKOŁY PROMUJĄCEJ ZDROWIE

Dnia 11 września 2014 roku w Szkole Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie odbyło się uroczyste podsumowanie trzyletnich działań związanych z promowaniem zdrowego stylu życia.

Przypomnijmy, uczniowie i nauczyciele naszej szkoły przystąpili do realizacji projektu Szkoła Promująca Zdrowie 01 września 2011 roku. Jego koordynatorem została pani Małgorzata Szymańczuk. Przez 3-letni okres przygotowawczy podjęli oni szereg różnorodnych działań. Między innymi było to propagowanie właściwego trybu odżywiania się, aktywności fizycznej oraz dbania o bezpieczeństwo i higienę osobistą. Tworzenie Szkoły Promującej Zdrowie jest długotrwałym procesem wymagającym twórczej i aktywnej pracy oraz kreatywności i pełnego zaangażowania wielu osób. Efektywna współpraca dyrekcji, nauczycieli, uczniów, pracowników niepedagogicznych oraz rodziców spowodowała, że czas realizacji tego programu przebiegł prawidłowo z pełnym naciskiem na realizację jego założeń.

W uroczystości uczestniczyli zaproszeni goście p. Monika Tanikowska inspektor Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin oraz p. Sebastian Płonka st. specjalista Wydziału Wspierania Rozwoju Edukacji Lubelskiego Kuratorium Oświaty, Wojewódzki Koordynator Lubelskiej Sieci Szkół Promującej Zdrowie oraz rodzice i pracownicy szkoły.

Wszyscy obecni obejrzeliby prezentację multimedialną podsumowującą nasze działania oraz realizowane projekty. Zwieńczeniem naszej pracy będzie nadanie naszej szkole certyfikatu „Szkoły Promującej Zdrowie” oraz przyjęcie do Sieci Szkół Promujących Zdrowie.

Mimo ukończenia okresu przygotowawczego i podsumowania projektu nie zamierzamy poprzestać na tych działaniach. Nadal będziemy realizować obecne projekty, a w planach mamy już następne. Zdajemy sobie sprawę, że zdrowie jest wartością nadrzędną i należy o nie dbać już od najmłodszych lat.

Szkolny Koordynator Programu:

Małgorzata Szymańczuk



